
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  448 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

INTEGRAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA ASSUNTO CON ATTO 
DI DETERMINAZIONE N. 383 DEL 05/06/2024 
RELATIVAMENTE AI COMPENSI AL MEMBRO ESPERTO 
DELLA COMMISSIONE DI VIGILANZA PER L'AREA FESTE.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

04/07/2024

 455

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO04/07/2024Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 448 DEL 04/07/2024 

 

 

OGGETTO: 

INTEGRAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA ASSUNTO CON ATTO DI 

DETERMINAZIONE N. 383 DEL 05/06/2024 RELATIVAMENTE AI COMPENSI AL 

MEMBRO ESPERTO DELLA COMMISSIONE DI VIGILANZA PER L'AREA FESTE. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

 

CIG  B1FD616B8A 

 

Visto l’atto di determinazione n. 383 del 05/06/2024 con il quale veniva assunto l’impegno di 

spesa di € 147,26 IVA e contributi compresi per il pagamento dell’onorario del membro esperto 

Ing. Saletti Fabio della Oltre S.a.s. di Fulvia Mezgec &c, via Calatafimi 2, 20025 legnano (MI), Piva 

09378740964, per sopralluogo e verifica con imputazione al capitolo 1638/234 U 1.03.02.99.999 

Titolo 1 Missione 1 Programma 6 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 

 

Considerato che per mero errore materiale è stato riportato nel suindicato atto di 

determinazione un importo totale del compenso pari a € 147,26 anziché di € 179,66 compresa IVA; 

 

Ritenuto quindi di assumere l’impegno di spesa per la differenza pari all’importo complessivo 

di € 32,40 con imputazione al capitolo 1638/234 U 1.03.02.99.999 Titolo 1 Missione 1 Programma 

6 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 

 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n. 267 del 

18.08.2000; 

 

Visto l’art. 23 “Direzione dei servizi organizzativi” dello Statuto Comunale; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art.109 del D.Lgs. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del Settore Istituzionale previste dal Decreto 

Sindacale n. 21 del 22.12.2023; 

  

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 06.03.2024 di approvazione del DUP 
2024/2026; 
 
 Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 06.03.2024 di Approvazione del 
Bilancio di previsione 2024/2026; 
 
 Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 34 del 12.03.2024 di approvazione del PEG 
2024 

 



DETERMINAZIONE N. 448 DEL 04/07/2024 

 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di assumere, per i motivi in premessa richiamati, l’impegno di spesa per complessivi € 32,40 
con imputazione al capitolo 1638/234 U 1.03.02.99.999 Titolo 1 Missione 1 Programma 6 del 
bilancio di previsione dell’esercizio in corso relativamente alle competenze da corrispondere al 
componente della Commissione Comunale di Vigilanza Ing. Saletti Fabio della società OLTRE 
sas di Fulvia Mezgec &c, via Calatafimi 2, 20025 legnano (MI), Piva 09378740964; 

 
2. Di dare atto che il responsabile del presente procedimento, nell’ambito dell’Area Demanio e 

Patrimonio Immobiliare è l’Arch. Andrea Fogagnolo e che lo stesso non si trova ai sensi 
dell’art. 6-bis della Legge 241/1990, in situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, 
con il soggetto beneficiario del presente provvedimento; 

 

3. Di liquidare e pagare la suddetta spesa previa presentazione di regolare nota vistata dal 
Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare nei modi e nei termini fissati dal 
vigente Statuto comunale, nonché dal Regolamento di contabilità; 

 

4. Di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva con 
l’apposizione del visto contabile da parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria; 

 

 

      

Il Responsabile Area Demanio  
e Patrimonio Immobiliare 

                      Arch. Andrea Fogagnolo 


		2024-07-04T08:27:45+0200
	ANDREA FOGAGNOLO




